
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 39  

имени Георгия Александровича Чернова» г.Воркуты 

 

ПРИКАЗ 

   

31 августа 2022 года                 № 447 
 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

 (контрольных работ) в I полугодии 2022-2023 учебного года  

 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 

№ СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в образовательных организациях в 2021/2022 учебном году, приказом 

Рособрнадзора от 16.08.2021 № 1139 "О проведении Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 

году", приказом Министерства образования и молодежной политики Республики Коми 

от 01.04.2022 № 266 «О внесении изменений в приказ Министерства образования, науки 

и молодежной политики Республики Коми от 09 ноября 2021 года № 700 «Об участии 

Республики Коми в мониторинге качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 

году», приказом  начальника Управления образования МО ГО «Воркута» от 08.04.2022 

№ 519 «О внесении изменений в приказ УпрО от 12.11.2021 № 1430 «Об участии 

подведомственных общеобразовательных организаций в мониторинге качества 

подготовки обучающихся в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году», в 

целях мониторинга качества образования и осуществления контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 график проведения оценочных 

процедур в 1 полугодии 2022-2023 учебного года в МОУ «СОШ № 39 им. Г.А.Чернова» 

г. Воркуты (приложение).  

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур заместителей 

директора Донину Т.В., методиста Славову О.В. 

3. Назначить техническим специалистом ведущего инженера-программиста 

Ковальчука Д.А.  

4. Техническому специалисту Ковальчуку Д.А., ведущему инженеру-программисту, 

разместить график проведения оценочных процедур на школьном сайте не позднее 15 

сентября 2022 года. 

5. Контроль исполнения оставляю за собой. 

 

 

Директор             Е.Н.Маточкина 



 

Приложение  

к приказу директора школы 

от 31.08.2022 № 447 
 

График оценочных процедур работ на I полугодие 2022-2023 учебного года 

 

Уровень начального общего образования 

 
Сроки 

проведения 

Предмет Класс Контрольные мероприятия Вид  

оценочной процедуры 

12.09-15.09.  1А, 1Б, 

1В, 1Г 

Стартовая диагностика Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11-15.11. Русский язык 2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Мониторинг на образовательной 

платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

12.12-16.12. Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11-15.11. Русский язык 3А, 3Б, 

3В 

Мониторинг на образовательной 

платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

12.12-16.12. Контрольная работа за 1 полугодие  Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11-15.11. Русский язык 4А, 4Б, 

4В, 4Г 

Мониторинг на образовательной 

платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

12.12-16.12. Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11-15.11. Математика 2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Мониторинг на образовательной 

платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

19.12-22.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11-15.11 Математика 3А, 3Б, 

3В 

Мониторинг на образовательной 

платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

19.12-22.12 Контрольная работа за 1 полугодие  Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11-15.11 Математика 4А, 4Б, 

4В, 4Г 

Мониторинг на образовательной 

платформе Учи.ру 

Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

19.12-22.12 Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12-16.12 Окружающий мир 2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12-16.12 Окружающий мир 3А, 3Б, 

3В 

Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12-16.12 Окружающий мир 4А, 4Б, 

4В, 4Г 

Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12-27.12 Литературное 

чтение 

2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Контрольная работа за 1 полугодие  Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12-27.12 Литературное 

чтение 

3А, 3Б, 

3В 

Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12-27.12 Литературное 

чтение 

4А, 4Б, 

4В, 4Г 

Контрольная работа за 1 полугодие Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10.-22.10 Иностранный 

язык (английский) 

2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Тестирование  Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10.-22.10 Иностранный 

язык (английский) 

3А, 3Б. 

3В 

Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10-22.10 Иностранный 

язык (английский) 

4А, 4Б, 

4В, 4Г 

Контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 



12.12-16.12. Иностранный 

язык (английский) 

2А, 2Б, 

2В, 2Г 

 

Тестирование  Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12-16.12 Иностранный 

язык (английский) 

3А, 3Б. 

3В 

Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12-16.12 Иностранный 

язык (английский) 

4А, 4Б, 

4В, 4г 

Контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10-27.10 физическая 

культура 

2А, 2Б, 

2В, 2Г 

Контрольные нормативы Оценочная процедура  

школьного уровня 

24.10-27.10 физическая 

культура 

3А, 3Б, 

3В 

Контрольные нормативы Оценочная процедура  

школьного уровня 

24.10-27.10. физическая 

культура 

4А,4Б, 

4В, 4Г 

Контрольные нормативы Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.12.2022 ОРКСЭ 4А,4Б,4В

4Г 

Диагностика Оценочная процедура 

муниципального уровня 

 
 

Уровень основного общего, среднего общего образования 

 
Сроки 

проведения 

Предмет Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной 

процедуры 

27.10.2022 Биология 5А, 5Б, 

5В 

Контрольная работа по теме «Биология – 

наука о живом» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.09.2022 Русский язык 5А, 5Б, 

5В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

29.11.2022 Русский язык 5А Контрольная работа № 2. Диктант с 

грамматическим заданием 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.2022 Русский язык 5Б Контрольная работа № 2. Диктант с 

грамматическим заданием 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.11.2022 Русский язык 5В Контрольная работа № 2. Диктант с 

грамматическим заданием 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.12.2022 Родной язык 

(русский) 

5Б, 5В Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.2022 Родной язык 

(русский) 

5А Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.10.2022 География 5А, 5Б, 

5В 

Контрольная работа №1 Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.12.2022 Иностранный язык 

(английский) 
5А, 5В Контроль по теме «Здоровый образ жизни: 

режим труда и отдыха, здоровое питание» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.11.2022 Иностранный 

язык 

(английский) 

 5Б Контроль по теме «Здоровый образ жизни: 

режим труда и отдыха, здоровое питание» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.2022 История  5А, 5Б, 

5В 

Контрольная работа по теме «Древний 

Египет» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2022 История 5Б Контрольная работа по теме «Древний 

Египет» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12.2022 История 5А Контрольная работа по теме «Древний 

Египет» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.12.2022 История 5В Контрольная работа по теме «Древний 

Египет» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.09.2022 Окружающий 

мир 

5А,5Б, 

5В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

20.09.2022 Математика 5А, 5Б, 

5В 

Всероссийские проверочные работы Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

25.10.2022 Математика 5А, 5Б, Контрольная работа по теме «натуральные Оценочная процедура 



5В числа. Действия с натуральными числами» школьного уровня 

23.12.2022 Математика 5А, 5Б Контрольная работа по теме 

«Обыкновенные дроби» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.12.2022 Физическая 

культура 

5А, 5Б. 

5В 

Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.12.2022 Математика 5В Контрольная работа по теме 

«Обыкновенные дроби» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.09.2022 Русский язык 6А Контрольный диктант по теме 

«Повторение изученного в 5 классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09.2022 Русский язык 6Б Контрольный диктант по теме 

«Повторение изученного в 5 классе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.10.2022 Русский язык 6А, 6Б Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

24.10.2022 Русский язык 6Б Контрольная работа по теме 

«Словообразование» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10.2022 Русский язык 6А Контрольная работа по теме 

«Словообразование» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.11.2022 Русский язык 6А Контрольная работа по теме 

«Словообразование» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.11.2022 Русский язык 6Б Контрольная работа по теме 

«Словообразование» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12.2022 Русский язык 6А, 6Б Контрольная работа по теме «Имя 

существительное 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

25.10.2022 Литература 6Б Контрольное сочинение «Дубровский» Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10.2022 Литература 6А Контрольное сочинение «Дубровский» Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.12.2022 Литература 6Б Контрольная работа по творчеству 

И.С.Тургенева, Ф.И.Тютчева, А.А.Фета 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12.2022 Литература 6А Контрольная работа по творчеству 

И.С.Тургенева, Ф.И.Тютчева, А.А.Фета 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.10.2022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

6А, 6Б 

(1 гр.) 

Контрольная работа «Интервью» Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10.2022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

6А, 6Б 

(2 гр.) 

Контрольная работа «Интервью» Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

6А, 6Б 

(1 гр.) 

Контрольная работа «Чем ты занимаешься 

на выходных?» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12.2022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

6А, 6Б 

(2 гр.) 

Контрольная работа «Чем ты занимаешься 

на выходных?» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.2022 География 6А, 6Б Контрольная работа по разделу «Природа 

Земли «Атмосфера» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

6А(2гр) 

6А(1гр) 

6Б (2гр) 

Контрольная работа по теме «Характер. 

Взаимоотношения со сверстниками» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 
 

6Б (1гр) 

Контрольная работа по теме «Характер. 

Взаимоотношения со сверстниками» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.12.2022 Иностранный язык 

(английский) 
6А(1,2 гр) 

6Б (1,2 гр) 
Контрольная работа по теме «Таланты» Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.12.2022 История России. 

Всеобщая история 
6А, 6Б Контрольная работа «История Средних 

веков. Историческое и культурное 

наследие Средневековья» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.2022 История  6А, 6Б Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

29.09.2022 Математика 6А, 6Б Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

15.10.2022 Математика 6А Контрольная работа по теме «Сокращение, Оценочная процедура 



сложение и вычитание смешанных чисел» школьного уровня 

19.10.2022 Математика 6Б Контрольная работа по теме «Сокращение, 

сложение и вычитание смешанных чисел» 
Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.12.2022 Математика 6А, 6Б Контрольная работа по теме «Умножение 

обыкновенных дробей» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12.2022 Математика 6А, 6Б Контрольная работа по теме «Деление 

дробей. Дробные выражения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.2022 Обществознание 6А, 6Б Контрольная работа «Человек с 

социальном измерении» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.10.2022 Биология 6А, 6Б Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

27.09.2022 Русский язык 7А, 7Б, 

7В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

20.10.2022 Русский язык 7А Контрольная работа по теме «Причастие» Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.10.2022 Русский язык 7Б Контрольная работа по теме «Причастие» Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2022 Русский язык 7В Контрольная работа по теме «Причастие» Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.11.2022 Русский язык 7А Контрольная работа по теме «Причастие» Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.11.2022 Русский язык 7Б Контрольная работа по теме «Причастие» Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.11.2022 Русский язык 7В Контрольная работа по теме «Причастие» Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.12.2022 Русский язык 7А, 7В  Контрольная работа по теме 

«Деепричастие» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.12.2022 Русский язык 7Б Контрольная работа по теме 

«Деепричастие» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.09.2022 Алгебра 7Б, 7В Контрольная работа по теме «Выражения 

и тождества» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09.2022 Алгебра 7А Контрольная работа по теме «Выражения 

и тождества» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11.2022 Алгебра 7А Контрольная работа по теме «Функции» Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.11.2022 Алгебра 7Б, 7В Контрольная работа по теме «Функции» Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12.2022 Алгебра 7А Контрольная работа по теме «Степень с 

натуральным показателем» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.12.2022 Алгебра 7Б, 7В Контрольная работа по теме «Степень с 

натуральным показателем» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.10.2022 Математика 7А, 7Б, 

7В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

19.10.2022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

7А(2гр) Контрольная работа по теме «Как я провел 

лето. Мои планы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.10.2022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

7В(2гр), 

7Б 

Контрольная работа по теме «Как я провел 

лето. Мои планы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10.2022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

7В (2гр) 

 

Контрольная работа по теме «Как я провел 

лето. Мои планы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.10.2022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

7А(1гр) 

 

Контрольная работа по теме «Как я провел 

лето. Мои планы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.2022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

7В (2гр) 

7А(2гр) 

Контрольная работа по теме «Дружба» Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.2022 Второй 

иностранный язык 
7А(1гр) 

7В(2гр), 

Контрольная работа по теме «Дружба» Оценочная процедура 

школьного уровня 



(немецкий) 7Б 

07.10.2022 Геометрия 7А Контрольная работа по теме «Начальные 

геометрические сведения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.10.2022 Геометрия 7Б, 7В Контрольная работа по теме «Начальные 

геометрические сведения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12.2022 Геометрия 7А Контрольная работа «Признаки равенства 

треугольника» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.12.2022 Геометрия 7Б, 7В Контрольная работа «Признаки равенства 

треугольника» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 
7В (2гр) 

 

Контрольная работа по теме «Школьная 

жизнь. Защита окружающей среды» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 
7А (2гр) Контрольная работа по теме «Школьная 

жизнь. Защита окружающей среды» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 
7Б Контрольная работа по теме «Школьная 

жизнь. Защита окружающей среды» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.11.2022 Иностранный язык 

(английский) 
7В (1гр) 

7А(1гр) 

Контрольная работа по теме «Школьная 

жизнь. Защита окружающей среды» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10.2022 История 7А, 7В Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

21.11.2022 История России. 

Всеобщая история 
7А Контроль по теме «Россия в XVI веке» Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.11.2022 История России. 

Всеобщая история 
7Б Контроль по теме «Россия в XVI веке» Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11.2022 История России. 

Всеобщая история 
7В Контроль по теме «Россия в XVI веке» Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10.2022 Обществознание 7Б Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

16.12.2022 Обществознание 7А Контроль по теме «Регулирование 

поведения людей в обществе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12.2022 Обществознание 7Б Контроль по теме «Регулирование 

поведения людей в обществе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12.2022 Обществознание 7В Контроль по теме «Регулирование 

поведения людей в обществе» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11.2022 Биология 7А, 7Б. 

7В 

Контрольная работа по теме «Насекомые» Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10.2022 Физика 7А, 7Б, 

7В  

Контрольная работа по теме 

«Механическое движение» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.12.2022 Физика 7А, 7Б, 

7В 

Контрольная работа по теме 

«Взаимодействие тел. Сила» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.12.2022 Родной язык 

(русский) 

7В Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.12.2022 Родной язык 

(русский) 
7А Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.12.2022 Родной язык 

(русский) 
7Б Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.09.2022 Русский язык 8А, 8Б, 

8В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

06.10.2022 Русский язык 8А, 8В Контрольная работа по теме 

«Словосочетание» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.10.2022 Русский язык 8Б Контрольная работа по теме 

«Словосочетание» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.2022 Русский язык 8А, 8В Контрольная работа по теме «Простые 

предложения. Двусоставные 

предложения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.12.2022 Русский язык 8Б Контрольная работа по теме «Простые 

предложения. Двусоставные 

предложения» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.11.2022 Литература 8А, 8Б Контрольная работа по творчеству 

А.С.Пушкина 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



22.11.2022 Литература 8В Контрольная работа по творчеству 

А.С.Пушкина 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09.2022 Алгебра 8А. 8Б, 

8В 

Контрольная работа по теме 

«Рациональные дроби и их свойства» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.11.2022 Алгебра 8А, 8Б, 

8В 

Контрольная работа по теме «Степень с 

натуральным показателем» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.12.2022 Алгебра 8А, 8Б, 

8В 

Контрольная работа по теме 

«Преобразование выражений, содержащих 

квадратные корни» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2022 Математика 8А, 8Б, 

8В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

30.09.2022 Биология 8Б Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

15.11.2022 Биология 8А, 8Б, 

8В 

Контрольная работа по теме «Опорно-

двигательный аппарат» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.09.2022 География 8А Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

12.12.022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

8А  

8Б  

Контрольная работа по теме «Традиции» Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.12.2022 

 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

8В (1гр) 

8В (2гр) 

Контрольная работа по теме «Традиции» Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10.2022 Геометрия 8А, 8Б. 

8В 

Контрольная работа по теме 

«Четырехугольники» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.12.2022 Геометрия 8А, 8Б, 

8В 

Контрольная работа по теме «Площадь 

многоугольника» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 
8А, 8Б, 

8В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

27.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 
8А, 8Б  

 

Контрольная работа по теме 

«Глобтроттер» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.11.2022 Иностранный язык 

(английский) 
8В Контрольная работа по теме 

«Глобтроттер» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.12.2022 Иностранный язык 

(английский) 
8А, 8Б Контрольная работа по теме «Путешествие 

по России и странам изучаемого языка» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.2022 Иностранный язык 

(английский) 
8В Контрольная работа по теме «Путешествие 

по России и странам изучаемого языка» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2022 ОБЖ 8А, 8Б,  Контрольная работа по теме 

«Производные аварии и катастроф» и 

«Взрывы и пожары» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10.2022 ОБЖ 8В Контрольная работа по теме 

«Производные аварии и катастроф» и 

«Взрывы и пожары» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.10.2022 История России. 

Всеобщая история 
8А, 8В Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

17.10.2022 История России. 

Всеобщая история 
8А Контроль по теме «Россия в эпоху 

Петровских преобразований» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.11.2022 История России. 

Всеобщая история 
8А, 8Б, 

8В 

Контроль по теме «Россия при Петре 

Первом. Эпоха дворцовых переворотов» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.12.2022 История России. 

Всеобщая история 
8Б, 8В Контроль по теме «Российская империя 

при Екатерине II» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.12.2022 История России. 

Всеобщая история 
8А Контроль по теме «Российская империя 

при Екатерине II» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.10.2022 Обществознание 8Б Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

22.10.2022 Обществознание 8А, 8В Контроль по теме «Личность и общество» Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.09.2022 Физика 8В Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 



11.10.2022 Физика 8А, 8Б 

8В 

Контрольная работа по теме «Тепловые 

явления» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11.2022 Физика 8А, 8Б, 

8В 

Контрольная работа по теме «Изменение 

агрегатных состояний веществ» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10.2022 Химия 8А, 8Б, 

8В 

Контрольная работа по теме «Атомы 

химических элементов» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

30.11.2022 Химия 8А 8Б, 8В Контрольная работа по теме «Простые 

вещества» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.1.2022 Родной язык 

(русский) 

8А, 8Б. 

8В 

Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.09.2022 Русский язык 9А, 9Б, 

9В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

21.11.2022 Русский язык 9А, 9В Контрольная работа по теме «ССП» Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.11.2022 Русский язык 9Б Контрольная работа по теме «ССП» Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12.2022 Русский язык 9А, 9В Контрольная работа по теме «СПП» Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.2022 Русский язык 9Б Контрольная работа по теме «СПП» Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.12.2022 Русский язык 9А, 9Б, 

9В 

Диагностическая работа по материалам 

УпрО в форме ОГЭ 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

20.12.2022 Родной язык 

(русский) 

9В Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12.2022 Родной язык 

(русский) 

9Б Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.12.2022 Родной язык 

(русский) 

9А Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.09.2022 Алгебра 9А, 9Б,  Контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.09.2022 Алгебра 9В Контрольная работа  Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.10.2022 Математика 9А, 9Б, 

9В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

13.12.2022 Математика 9А, 9Б. 

9В 

Диагностическая работа по материалам 

УпрО в форме ОГЭ 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

01.12.2022 Информатика 8А (1 гр) Контрольная работа по теме 

«Математические основы информатики» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.12.2022 Информатика 8А (2гр) 

8Б, 8В 

Контрольная работа по теме 

«Математические основы информатики» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.10.2022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

9А(1гр) 

9Б(1 гр) 

Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.10.2022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

9А(1гр) 

9Б(1 гр) 

Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12.2022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

9А(1гр) 

9Б(1 гр) 

Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12.2022 Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

9А(2гр) 

9Б(2гр), 

9В 

Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10.2022 Биология 9В Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

30.09.2022 География 9А, 9Б, 

9В 

Контрольная работа по теме «Население 

России» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2022 География 9А, 9Б, 

9В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

25.10.2022 Иностранный язык 9А (1гр) Контрольная работа по теме «Европа» Оценочная процедура 



(английский) школьного уровня 

22.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 
9А(2гр) 

 9Б 

Контрольная работа по теме «Европа» Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 
9В Контрольная работа по теме «Европа» Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2022 История 9А, 9Б. 

9В 

Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

10.10.2022 История России. 

Всеобщая история 
9А, 9В Контроль по разделу «Россия в первой 

четверти XIX века» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.10.2022 История России. 

Всеобщая история 
9Б Контроль по разделу «Россия во второй 

четверти XIX века» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.11.2022 История России. 

Всеобщая история 
9А, 9В Контроль по разделу «Россия во второй 

четверти XIX века» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.11.2022 История России. 

Всеобщая история 
9Б Контроль по разделу «Россия в первой 

четверти XIX века» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.12.2022 История России. 

Всеобщая 

история 

9А, 9В Контроль по разделу «Россия в эпоху 

Великих перемен» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.2022 История России. 

Всеобщая 

история 

9Б Контроль по разделу «Россия в эпоху 

Великих перемен» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

19.10.2022 Обществознание 9А, 9Б, 9В Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

19.11.2022 Обществознание 9А, 9Б, 9В Контрольная работа по разделу 

«Политика» 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

12.11.2022 ОБЖ 9А Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

14.11.2022 ОБЖ 9Б, 9В Контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10.2022 Физика 9Б Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

27.10.2022 Физика 9А, 9Б, 9В Контрольная работа по теме «Основы 

кинематики» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10.2022 Химия 9А Всероссийская проверочная работа Оценочная процедура 

всероссийского уровня 

20.12.2022 Русский язык  

(база) 

10 Контрольная работа в формате ЕГЭ  Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2022 Русский язык 

(профиль) 

10 Контрольная работа в формате ЕГЭ  Оценочная процедура 

школьного уровня 

02.12.2022 Биология 

(ЕН профиль) 

10 Контрольная работа по теме «Клетка- 

структурная и функциональная единица 

живого организма» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.10.2022 География 10 Контрольная работа «Политическая карта 

мира» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.12.2022 География 10 Контрольная работа по теме «Ресурсы 

мира» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.11.2022 Иностранный 

язык 

(английский) 

10 Контрольная работа № 1. Письменная 

часть 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12.2022 Иностранный 

язык 

(английский) 

10 

(2 гр) 
Контрольная работа № 2 (письменная 

часть) 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.12.2022 Иностранный 

язык 

(английский) 

10 

(1 гр) 
Контрольная работа № 2 (письменная 

часть) 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

18.10.2022 Информатика 10 Контрольная работа «Текстовый редактор. 

Информатика и информационные 

технологии» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11.2022 История 10 Контроль по разделу «Россия и мир в Оценочная процедура 



(база) Первой мировой войне» школьного уровня 

23.11.2022 История  

(профиль) 

10 Контроль по разделу «Россия и мир в 

Первой мировой войне» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.09.2022 Математика 

(база) 

10 Входная контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.10.2022 Математика 

(база) 

10 Контрольная работа по теме 

«Действительные числа» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.11.2022 Математика 

(база) 

10 Контрольная работа по теме 

«Параллельность прямых и плоскостей» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.12.2022 Математика 

(база) 

10 Контрольная работа по теме «Степенная 

функция» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.09.2022 Математика 

(профиль) 

10 Входная контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.10.2022 Математика 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме 

«Действительные числа» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10.2022 Математика 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме 

«Параллельность прямых и плоскостей» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.11.2022 Математика 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме «Степенная 

функция» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

16.12.2022 Математика 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме 

«Перпендикулярность прямых и 

плоскостей» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.11.2022 Астрономия 10 Контрольное тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.2022 Астрономия 10 Контрольное тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.12.2022 Обществознание 10 Контроль по разделу «Общество как 

сложная динамическая система» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.10.2022 Физика 

(база) 

10 Контрольная работа по теме «Основы 

кинематики» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

31.10.2022 Физика 

(база) 

10 Контрольная работа по теме «Основы 

динамики» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

28.11.2022 Физика 

(база) 

10 Контрольная работа по теме «Законы 

сохранения в механике» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

01.10.2022 Физика 

(профиль) 

10 Контрольное тестирование «Кинематика» Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.11.2022 Физика 

(профиль) 

10 Контрольное тестирование по теме 

«Динамика» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.11.2022 Физика 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме «Законы 

сохранения в механике» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.12.2022 Химия 

(база) 

10 Контрольная работа по теме 

«Углеводороды» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.10.2022 Химия 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме «Теория 

химического строения органических 

веществ. Реакции органических 

соединений» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.11.2022 Химия 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме «Алканы. 

Циклоалканы» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.12.2022 Химия 

(профиль) 

10 Контрольная работа по теме 

«Углеводороды» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.12.2022 Родной язык 

(русский) 

10 Итоговое тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

17.10.2022 Русский язык 

(база) 

11 Тематическая диагностическая работа 

«Текст (позиция 1-3). Языковые нормы 

(позиция 4-8)» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2022 Русский язык 

(база) 

11 Диагностическая работа по материалам 

УпрО 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 



13.10.2022 Русский язык 

(профиль) 

11 Тематическая диагностическая работа 

«Текст (позиция 1-3). Языковые нормы 

(позиция 4-8)» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

10.11.2022 Русский язык 

(профиль) 

11 Тренировочная работа № 1 Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.12.2022 Русский язык 

(профиль) 

11 Диагностическая работа по материалам 

УпрО 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

10.09.2022 Математика 

(база) 

11 Входная контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.10.2022 Математика 

(база) 

11 Контрольная работа по теме 

«Тригонометрические функции» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11.2022 Математика 

(база) 

11 Контрольная работа по теме «Векторы в 

пространстве. Метод координат в 

пространстве» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.12.2022 Математика 11 Диагностическая работа по материалам 

УпрО (базовый и профильный уровень) 

Оценочная процедура 

муниципального уровня 

06.09.2022 Математика 

(профиль) 

11 Входная контрольная работа Оценочная процедура 

школьного уровня 

11.10.2022 Математика 

(профиль) 

11 Контрольная работа по теме 

«Тригонометрические функции» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

23.11.2022 Математика 

(профиль) 

11 Контрольная работа по теме «Векторы в 

пространстве. Метод координат в 

пространстве» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

05.12.2022 История 11 Итоговое тестирование за 1 полугодие Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.11.2022 Общество- 

знание 

11 Контрольная работа по разделу «Политика 

как общественное явление» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

22.12.2022 Химия 

(база) 

11 Контрольная работа по теме «Строение 

атома. Периодический закон и 

периодическая система химических 

элементов» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

20.09.2022 Химия 

(профиль) 

11 Контрольная работа по теме «Строение 

атома» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

21.10.2022 Химия 

(профиль) 

11 Контрольная работа по теме «Строение 

вещества» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

27.12.2022  Химия 

(профиль) 

11 Контрольная работа по теме «Химические 

реакции» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

15.10.2022 Астрономия 11 Контрольное тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

24.12.2022 Астрономия 11 Контрольное тестирование Оценочная процедура 

школьного уровня 

08.10.2022 География 11 Контрольная работа по разделу «Европа» Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.12.2022 География 11 Контрольная работа по теме «Азия и 

Австралия» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

09.11.2022 Иностранный язык 

(английский) 
11 Контрольная работа № 1 Оценочная процедура 

школьного уровня 

26.10.2022 Литература 11 Диагностическая работа (сочинение) Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.10.2022 Физика (база) 11 Контрольная работа «Магнетизм» Оценочная процедура 

школьного уровня 

07.11.2022 Физика (база) 11 Контрольная работа «Закон 

электромагнитной индукции» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

12.12.2022 Физика (база) 11 Контрольная работа «Электромагнитные 

колебания» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

13.09.2022 Физика 

(профиль) 

11 Контрольный тест «Стационарное 

магнитное поле» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 

03.10.2022 Физика 

(профиль) 

11 Контрольный тест «Электромагнитная 

индукция» 

Оценочная процедура 

школьного уровня 



21.12.2022 Физика 

(профиль) 

11 Контрольный тест «Оптика» Оценочная процедура 

школьного уровня 

06.12.2022  ОБЖ 11 Контрольная работа по разделу № 1 Оценочная процедура 

школьного уровня 

29.11.2022 Экономика 11 Итоговое тестирование за I полугодие Оценочная процедура 

школьного уровня 

 
 

 


		2023-04-10T09:22:53+0300
	Маточкина Елена Николаевна




